
令和３年２月１日 

公益社団法人東京広告協会 

会 員 各 位 

関係者各位 

 

公益社団法人東京広告協会 

理事長  大 平  明 

 

 

令和３年「第40回東京広告協会 白川 忍賞」贈賞式、 

記念講演、及び懇親パーティー開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご厚誼を賜り、

深く感謝申し上げます。 

さて、例年、定時総会終了後に開催しております「東京広告協会 白川 忍賞」贈賞

式、記念講演、及び懇親パーティーは、新型コロナウイルス感染拡大防止のため外出・

移動の自粛、イベントの開催制限等が要請されている現況に鑑み、本年は開催中止と

させていただきます。 

誠に恐縮ですが事情ご賢察のうえご理解賜りたく、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

東京都中央区銀座７－４－17 電通銀座ビル７階 

電話：03-3569-3566 E-mail：info＠tokyo-ad.or.jp 


